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Asia:   VN/23793/2023

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi työttömyysturvalain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausuttavaa ansiopäivärahan määrän alentamista koskevasta ehdotuksesta?

-

Lausuttavaa palkkatuettua työtä ja työssäoloehtoa koskevasta ehdotuksesta?

Nykyistä lakia ei pidä muuttaa. Palkkatukityö pitää rinnastaa työssäoloehdon osalta normaaliin 
työsuhteeseen. Jos palkkatukityö ei ole normaali työsuhde eikä kerrytä työssäoloehtoa, työnhakija ei 
todennäköisesti tuo työnhakutilanteessa esille työnantajan oikeutta saada ko. henkilön 
työllistämiseen palkkatukea ja tämä puolestaan voi estää hänen työllistymisensä. Osalle 
työnantajista palkkatuki, varsinkin työsuhteen alussa, on kannustin palkata osatyökykyinen, 
osaamisen puutteita omaava henkilö tai pitkäaikaistyötön.

Kunnissa on tarvetta helpottaa työkyvyttömien työnhakijoiden ohjaamista työvoiman ulkopuolelle, 
mutta palkkatukityön työssäoloehdon poistaminen ei ole tähän oikea tai edes vaikuttava keino. 
Työkyvyttömät ihmiset eivät työllisty palkkatukityöhön.

Lausuttavaa työllistämisvelvoitteen ja siihen liittyvän sääntelyn kumoamisesta?

-

Lausuttavaa työttömyysturvaseuraamuksia koskevasta ehdotuksesta?

-

Lausuttavaa ehdotuksesta, joka koskee luopumista eräistä työssäoloehtoa ja ansiopäivärahan määrä 
koskevista ikäsidonnaisista poikkeuksista?

-

Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?

-



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Lausuttavaa esityksen taloudellisista vaikutuksista (ml. vaikutukset julkiseen talouteen, työllisyyteen ja 
kuntiin)?

Mikäli palkkatukityöllistämistä ei rinnasteta normaaliksi työsuhteeksi, joka kerryttää työntekijän 
työssäoloehtoa, eikä poista kuntien maksamaa työmarkkinatuen kuntaosuutta, ei se myöskään 
kannusta kuntia työllistämään palkkatuella.

Lausuttavaa vaikutuksista toimeenpanijoihin (ml. vaikutukset työttömyysetuuden maksajiin ja julkisen 
työvoimapalvelun järjestäjään)?

-

Lausuttavaa muista vaikutuksista (ml. vaikutukset yrityksiin ja muihin työnantajiin)?

-

Lausuttavaa siitä miten muutosten vaikutuksia voitaisiin seurata ja arvioida jälkikäteen?

-

Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?

-

Muuta lausuttavaa esityksestä?

-

Kohdennettu kysymys TE-toimistoille ja työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa mukana oleville 
kunnille: Mikä on tilastotietoihin tai arvioon perustuva käsityksenne muutoksen taloudellisista ja muista 
vaikutuksista, jos palkkatuettu työ kerryttäisi kokonaisuudessaan työssäolovelvoitetta ja koulutusta vailla 
oleville nuorille asetettua seuraamusta?

-
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